Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-54112985-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2024-13372765- -APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 24 de Mayo de 2024

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y.C) ¢/ ASOCIACION DEL

FUTBOL ARGENTINO (AFA).

CCT N° 463/06

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024

$ 145.070,56

$435.211,68

01/02/2024

$ 161.833,96

$ 485.501,88

CCT N° 553/09

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024

$677.347,44

$2.032.042,32

01/02/2024

$ 755.623,75

$2.266.871,25

CCT N° 1070/09 “E”

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2024

$ 644.214,08

$1.932.642,24




01/02/2024

$ 718.655,58

$ 2.155.966,74
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analista técnico

Direccion de Normativa Laboral

Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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